
平成２７年４月１３日

お客様 各位

北信米油株式会社

取締役社長 高橋 勝義

長野大通りＳＳ休業のご案内

拝啓、平素は弊社事業に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昭和６１年４月にオープンいたしました長野大通りＳＳでございますが、この度、コンビニエンススト

アのセブンイレブンを併設したセルフステーションとしてリニューアルする運びとなりました。つきましては、

工事期間となる平成２７年５月１１日から９月３０日の間、長野大通りＳＳを休業とさせていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお、休業期間

中は、弊社の下記ＳＳをご利用いただけますようご案内申し上げます。

尚、灯油の配送につきましては、弊社長野ＳＳにて対応させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

引き続き弊社各ＳＳを御愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

                      記

１．休業期間   平成２７年５月１１日（月）から平成２７年９月３０日（水）予定

２．オープン   平成２７年１０月１日（木）予定

３．工事期間中  お問い合わせ先 北信米油株式会社 本社  

  ＴＥＬ：０２６－２９５－２３１７ （担当：峰村・大口）

※休業期間中は下記ＳＳで対応させて頂きます。（案内図）

 ■長野ＳＳ 長野市中御所４－１０－５           ■西和田ＳＳ 長野市中越１－３－３７

  ＴＥＬ ０２６－２２６－２３８４             ＴＥＬ０２６－２４３－４８７３

（県庁方面）             本久ホームセンター 東急ライフ方面

バスターミナル

長野駅方面

トヨタ 日通 長野通運

ＪＲ長野 倉庫  倉庫

総合 ファミリマート

しまむら 車輌所 〈信号運動公園西口〉 北信米油

長 幸楽苑 西和田ＳＳ

野 村田自動車

理 北信米油

容 長野ＳＳ

美

容 ファミリマート

学 平林街道

校 青木島方面


